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Närvarande: Viktor Morawski (MP) 

 Jenny Norberg (V) 

 Helena Stenbeck Nilsson (M) 

 Jan Bressler (FP) 

 Evy Kjellberg (C) 

 Kajsa Pärke, Älvsjö sdf 

 Eva Wretling, Älvsjö sdf 

  

 

 

 

1. Solberga Karneolen – 80 lägenheter i ”Stockholmshus” 

I december kommer stadsbyggnadskontoret att starta planeringen av 

80 nya lägenheter vid Folkparksvägen i Solberga. Husen planeras 

ligga på naturmark i hörnet Folkparksvägen – Kristallvägen, snett 

emot E4-baren, intill kvarteret Karneolen. Byggherre är Stock-

holmshem. Detta blir ett av de första projekten med så kallade 

”Stockholmshus”, ett nytt typhus och ett nytt arbetssätt för att 

snabbt kunna bygga många hyreslägenheter till rimliga hyror. Bland 

annat blir det inga garage och få parkeringsplatser på tomtmarken. 

Projektet blir också det första steget i en större förtätning utmed 

Folkparksvägen. Exploateringskontoret och stadsbyggnadskontoret 

arbetar med en plan för ca 1000 nya lägenheter, både hyresrätter 

och bostadsrätter utmed Folkparksvägen.  

 

 
2. Kabelverket/Älvsjöstaden – etapp 1 påbörjad 

Utbyggnaden av den första etappen av Kabelverket (projektet kallas 

även Älvsjöstaden) har påbörjats och gator och kvarter har fått 

namn. Den nya gatan genom hela området ska heta Kabelverks-

gatan. Andra gatunamn blir Glasfibergatan och Elkabelgatan. Riv-

ning av ett första kontorshus har genomförts och nu pågår mark-

arbeten för den nya gatan och de två första kvarteren, där JM 

bygger kvarter 1 och Familjebostäder bygger kvarter 2. Inflyttning 
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beräknas till 2018. Enligt JM har försäljningen av lägenheter i 

kvarter 1 gått mycket bra. 

 

 

3. Lerkrogsparken – medborgardialog inför upprustning 

Stadsdelsnämnden har fått parkinvesteringsmedel för att rusta upp 

Lerkrogsparken 2016-2017. Parken ligger mellan servicehuset och 

hembygdsgården vid Älvsjö centrum. Det har länge kommit många 

klagomål på att parken är mörk och otrygg. Därför kommer belys-

ning att ingå i upprustningen. I övrigt är tanken att parken ska bli ett 

finrum för promenader och avkoppling och att den ska bli en del av 

den ”stadspark” som alla stadens tyngdpunkter ska ha. I ett första 

skede kommer förvaltningen att samla in önskemål och synpunkter 

på parken från älvsjöborna. Det görs dels genom månadsannonsen 

och webbsidan, dels genom att nämnden och förvaltningen kommer 

att vara representerade på julmarknaden på Älvsjö torg söndag den 

13 december. 

 

4. Parkinvesteringar hösten 2015 

Parkintendent Eva Wretling berättade om vilka större parkinveste-

ringar som genomförs under hösten. 

 Ny brygga vid Herrängens gård. Den blir 25 meter lång med 

staket, sittplatser och badstege (medborgarförslag). 

 Utbytt badbrygga vid Långsjöbadet. Den nya bryggan får ett 

räcke för bättre tillgänglighet. 

 Nya bänkar och skräpkorgar i Långbro park och Örby 

slottspark. 

 Upprustning av parkleken Kristallens plaskdamm, samt nytt 

pumphus med bättre vattenrening. 

 Upprustning av lusthusen i Långbro park, Viktoriaparken och 

Prästgårdsparken. 

 Asfaltering av grusade parkvägar i Långbro park för bättre till-

gänglighet (medborgarförslag). 

 Vattenanslutning till odlingslotterna i Viktoriaparken 

(medborgarförslag). 

 Projektering av den nya skateanläggningen vid Götalandsvägen-

Folkparksvägen. Ett företag som bygger skatparker har upp-

handlats. Anläggningen planeras och projekteras nu tillsammans 

med förslagsställarna (medborgarförslag). 
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5. Övriga frågor 

 Toalett i Älvsjöskogen. Evy uppmärksammade att förvaltningen 

har fått ett önskemål från Friluftsfrämjandet om toalett i Älvsjö-

skogen. Eva har svarat att vi har förståelse för önskemålet, men 

är tveksamma till den investerings- och driftskostnad det inne-

bär. Förvaltningen har även svarat att vi avvaktar beslutet om 

naturreservatet. 

 HSB:s förslag för Sjöängen. Janne Bressler har kontaktats av 

HSB som vill komma och presentera ett förslag till bebyggelse 

av Sjöängen. De är medvetna om att området ingår i program-

met för Älvsjö-Örby, som arbetas fram av stadsbyggnads-

kontoret. Mötet föreslog att Janne bjuder in dem till nästa möte 

med tvärpolitiska gruppen. 

 

6. Nästa möte med tvärpolitiska gruppen 

Onsdag 25 november kl 17.30–19. 

 

Antecknat av Kajsa Pärke 


